ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ /£ уиоЬрл 2024 года № &Q

г. Брянск

О должностных лицах департамента
региональной безопасности Брянской области,

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 1$ > gvccufyA 9.(vJVr.
Регистрационный номер Я О О Н 0 4 % ~

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, частями 10.1 и 19 статьи 29 Закона Брянской области от
15.06.2007 N 88-3 «Об административных правонарушениях на территории
Брянской области»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц департамента
региональной безопасности Брянской области, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 15.1 и 16 Закона Брянской области от 15.06.2007 N 88-3 «Об
административных правонарушениях на территории Брянской области».

2. В случае если передача полномочий по составлению протоколов об
административных правонарушениях по статьям 15.1 и 16 Закона Брянской
области от 15.06.2007 N 88-3 «Об административных правонарушениях на
территории Брянской области» предусматривается соглашением между
федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по
выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому
регулированию в сфере внутренних дел, и Правительством Брянской области
о передаче осуществления части полномочий, протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных данными статьями
составляются должностными лицами органов внутренних дел (полиции).

3. Начальнику отдела кадровой и юридической работы Семенову А.А.
внести соответствующие изменения в должностные регламенты
государственных гражданских служащих департамента региональной
безопасности Брянской области.

4. Приказ департамента региональной безопасности Брянской области от

12 января 2021 г. № 3 «О должностных лицах департамента региональной
безопасности Брянской области» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей директора департамента региональной безопасности Брянской
области, ответственных за деятельность соответствующих подразделений.

Директор департамента Минченко А.В.

Приложение
к приказу департамента региональной
безопасности Брянской области
от d .^ua^ 4 , 2024 N С

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА РЕГИОНАЛЬНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 15.1 И 16 ЗАКОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 15.06.2007 N 88-3 «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Карпов А.М. — заместитель директора департамента;
Романьков А.А.- заместитель директора департамента;
Доржиев Ш.Д. - заместитель директора департамента;
Семенов А.А. -  начальник отдела кадровой и юридической работы;
Колчебо Г.М. -  начальник отдела экономической безопасности;
Николаев С.Н. -  начальник отдела взаимодействия с

правоохранительными органами, воинскими формированиями и
мобилизационной работы;

Филин Д.А. - советник отдела взаимодействия с правоохранительными
органами, воинскими формированиями и мобилизационной работы;

Титенок А.В. -  главный консультант отдела взаимодействия с
правоохранительными органами, воинскими формированиями и
мобилизационной работы;

Коптев А.С.- главный консультант отдела экономической безопасности;
Пашков С.Н.- главный консультант отдела экономической безопасности;
Туркова О.В. - главный консультант отдела экономической безопасности.